ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        Об утверждении изменения границы между Костромской

                      и Вологодской областями

     В соответствии  с  частью  3  статьи  67 и пунктом "а" части 1

статьи  102  Конституции  Российской  Федерации,  учитывая  решения

органов государственной власти Костромской и Вологодской областей о

передаче поселка  Гремячий  и  прилегающих  к  нему  территорий  из

состава   Солигаличского   района   Костромской  области  и  состав

Грязовецкого   района   Вологодской   области,   Совет    Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить изменение границы между  Костромской  и  Вологодской

областями  в  соответствии  с  согласованными  между  ними картой и

описанием новой линии границы.

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     25 октября 1994 года

     N 236-I СФ